株式会社タジマモーターコーポレーション
〒438-0203　静岡県磐田市平間1438
TEL：0538-66-6761 FAX：0538-66-7583
E-mail : info@tajima-motor.com
http://www.tajima-motor.com

2020年2月吉日

敬具

カーボンキャビンフィルター    スイフトスポーツ[ZC33S]他

【品番・価格】 2020年2⽉14⽇発売

【適合⾞種】

※1・・・OEM⾞種も適合となります。
※･・・・本書掲載の適合⾞種は抜粋です。その他適合⾞種については、弊社WEBサイトを参照願います。

※製品の詳細は弊社WEBサイトをご覧ください。

アクティベイテッドカーボン(活性炭)と抗菌剤を配合したフィルターろ紙を採⽤することにより、脱臭・抗菌にも威⼒を発揮します。

■集塵効果(PM2.5対応)

■優れた脱臭・抗菌機能

お取引先　各位

『カーボンキャビンフィルター』

記

新商品のお知らせ
スイフトスポーツ[ZC33S]他用

コード税抜価格ＪＡＮコード 備考品名 品番

 スイフトスポーツ
SUZUKI

⾞種 備考年式 互換純正品番

(1型〜)
17.01〜
(1型〜)
17.01〜
(1型〜)
17.09〜

https://www.powerfilter.com/product/ac-filter/index.html

CFT-S9 JJ¥2,9004936080894627 スズキ、ミツビシカーボン
キャビンフィルター

95861-81P00

95861-81P00

95861-81P00

95861-81P00

15.08〜
(1型〜)

SUZUKI
スイフト

ソリオ/ソリオバンディット

■高性能フィルターろ材
⾼性能フィルターろ材により、風がフィルターを通過するときの抵抗を抑え、⾞両への負荷を軽減します。

アクティベイテッドカーボン(活性炭)と抗菌剤を配合したフィルターろ紙を、PFX300の技術を応⽤し2層構造とし
た、⾼性能エアコンフィルター。優れたダスト除去性能と、脱臭・抗菌の作⽤を併せ持ちます。

優れた集塵効果があるフィルターを採⽤し、外気から侵⼊する花粉やPM2.5などの微細粒⼦をきっちり捉えます。

※1MA26/36/46S

Z#43S/53S/83S

ZC13S

ZC33S
型式

K12C NA

K12C NA

K10C ターボ

K14C ターボ
原動機型式

SUZUKI

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
以下の通り、新商品情報をご案内致します。ぜひ貴社販促活動にご活用くださいます様お願い致します。

PRODUCT INFORMATION

CFTシリーズ